2) wspierania wykonywania zadań publicznych, wraz z udzieleniem dotacji na 
dofinansowanie ich realizacji - dotyczy § 1, ust.2, pkt. 1-3. 

§ 5 

Wysokość środków przeznaczonych do realizacji zadań publicznych 

1. Na realizację zadań wyłonionych w konkursie ofert Zarząd Powiatu przeznacza kwotę 
120 000,00 złotych (słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych 00/100). 

2. Zrealizowane przez Zarząd Powiatu Bielskiego zadania publiczne z zakresu kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, i związane z nimi koszty realizacji 
wyniosły: w roku 2025 – 623 350,00 zł, w roku 2024 – 637 050,00 zł, w tym odpowiednio: